ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2018 № П39-П30

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2025 «О внесении
изменения в статью 3
Закона Свердловской
области «О патриотическом
воспитании граждан в
Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2025 «О внесе-

нии изменения в статью 3 Закона Свердловской области «О патриотическом
воспитании граждан в Свердловской области» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 3 апреля
2018 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по молодежной политике,
развитию физической культуры, спорта и туризма (Чечунова Е.В.) подгото-
вить законопроект с учетом поступивших поправок и предложений и внести
его с приложением таблиц поправок на двадцатое заседание Законодательно-
го Собрания для рассмотрения во втором чтении.

С о б р д

Председатель /А
Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина

Протокольный
отдел